ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО Щ Ж З  ОГЕРЖЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА *  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230 Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре. 422230

^ ^ ^ ^ _ ^ ^ T e n ;̂ 555122-22-46^j£aKc^-22-46^-m aikjsixagiyz@ t^

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«_^>> 2019 г.

р  внесении изменений в постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 04.10.2018 № 442 «О проведении капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году»

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Агрызского
муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2018 № 442 «О проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году»
следующие изменения:

в пункте 2 слова «-установка общедомового прибора учета ГВС;» исключить;
в пункте 3 объемы работ, услуг и их стоимости при проведении капитального

ремонта: по многоквартирному дому № 6 по ул. М.Горького, г. Агрыз, изложить в
новой редакции:

№
п/п

Виды работ и услуг
•

Единица
измерения

Объем Стоимость,
руб.

1 Установка общедомового
прибора учета тепла

шт. 1 426 577,15

2 Изготовление
технического паспорта

ед. 1 56 952,00

3 Разработка и экспертиза
проектно-сметной
документации

ед. 1 20 000,00

4 Технадзор ед. 1 5 000,00
ИТОГО 508 526,15

2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 05.04.2019 № 132 «О
внесении изменений в Постановление Исполнительного комитета Агрызского

КАРАР

№

муниципального района Республики Татарстан от 04.10.2018 № 442 «О проведении
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 2019 году».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского
муниципального района и на портале правовой информации Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального
района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель